
Deň vydania: 18.12.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 240/2023

36 751 642IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 18739/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

036 01d) PSČMartinc) Názov obce

4012/30b) Orientačné/súpisné číslo

Jilemnickéhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Dražby a aukcie, s. r. o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

28. 11. 2023Zo dňa

230002Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X080768

Dražby a aukcie, s. r. o.

Označenie navrhovateľaB.

31 320 155IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

829 90d) PSČBratislavac) Názov obce

1b) Orientačné/súpisné číslo

Mlynské nivya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Všeobecná úverová banka, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

tretia opakovanáKolo dražbyF.

12:00 hod.Čas konania dražbyE.

19. 12. 2023Dátum konania dražbyD.

v konferenčnej miestnosti (Zelená sála) hotela HOTEL Plus a.s.,
Bulharská 72,  821 04 Bratislava

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti nachádzajúce sa v okrese Senec, obci Nová Dedinka, katastrálne územie Dedinka pri Dunaji, Okresný úrad Senec - 
katastrálny odbor na LV č. 473 ako:

Okresný úrad, katastrálny odbor:   Senec

Okres: 
Obec:
Katastrálne územie:

  Senec
  Nová Dedinka
  Dedinka pri Dunaji

Číslo listu vlastníctva:   473

Parcely registra „C“ evidované na katastrálnej mape:

Stavby:

Súpisné číslo:
  

Na pozemku parcelné číslo: Druh stavby: Popis stavby:

964 267/21 10 – rodinný dom Rodinný dom

Pozemok:

 Parcel. číslo: Druh pozemku: Výmera v m2

pozemok parcela
C-KN

267/1 Orná pôda 894 m2

pozemok parcela
C-KN

267/21 Zastavaná plocha a nádvorie 173 m2

pozemok parcela
C-KN

267/30 Zastavaná plocha a nádvorie 133 m2

Vo vlastníctve:
Spoluvlastnícky 
podiel:

Stanko Róbert, rod. Stanko, nar. 25.07.1968, Herlianska 133/36, 821 02  Bratislava-Ružinov a Stanková Romana, 
rod. Puterová, nar. 11.06.1972, Herlianska 133/36, 821 02  Bratislava-Ružinov, SR

  1/1

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží, vrátane všetkých jej súčastí a príslušenstva. 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 18.12.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 240/2023

Dôvody upustenia od dražby:

z dôvodu uvedeného v § 19 ods. 1, písm. c) zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


